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Eczacılardan İlaç Yokluklarına Tepki: “So
Bizde Değil, Fiyat Politikasında”

Milas’ta görev yapan eczacıların katılımıyla düzenlenen “Teşe
ve 2025–2027 Vizyonu Sunumu Buluşması”nda konuşan 32. 
Muğla Eczacı Odası Başkanı Saim Korkmaz, ilaç temininde ya
sıkıntıların eczacılardan kaynaklanmadığını vurgulayarak öne
açıklamalarda bulundu.
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Milas’taki eczacıların yoğun katılım gösterdiği kahvaltılı toplantıda konuşan Başkan Korkmaz,

geçtiğimiz eylül ayında yapılan genel kurulda üyelerin odaya büyük bir teveccüh gösterdiğini

belirterek, “Katılım oranı hem sayısal hem oransal olarak rekor kırdı. Bu, meslektaşlarımızın o

mesleğine sahip çıktığını gösteriyor. Hepinize bu güçlü destek için teşekkür ediyorum.” dedi.

Toplantının amacının seçim süreci sonrası teşekkür buluşması olduğunu ifade eden Korkmaz

burada hem sizlere teşekkür etmek hem de önümüzdeki iki yılda yapacağımız çalışmaları pay

istedik.” diye konuştu.

“ECZACILARIN SUÇU YOK”

Son haftalarda giderek artan ilaç yokluklarına dikkat çeken Korkmaz, bu sorunun eczacılarda

yanlış fiyat politikalarından kaynaklandığını belirtti:

“Özellikle son bir aydır yoğun şekilde yaşanan ilaç yokluklarıyla eczacının hiçbir suçu yoktur. S

temelinde yıllardır değişmeyen ilaç fiyat kararnamesi ve gerçeklerden kopuk euro kuru politi

yatıyor.”

Korkmaz, ilaç fiyatlandırmasında kullanılan euro kurunun piyasa gerçekleriyle uyuşmadığını d

getirerek, “İlaçta uygulanan euro kuru şu anda 21 lira. Oysa gerçek kur 50 liraya yaklaştı. Bu f

neden bulunamadığını açıkça gösteriyor.” ifadelerini kullandı.

“ECZACI İLACI SAKLAMAZ”

Bazı medya organlarında eczacıların hedef gösterildiğini söyleyen Korkmaz, bu iddialara da s

gösterdi:

“Sağlık Bakanlığı’nın ilaç takip sistemi sayesinde hangi eczanede hangi ilacın olduğu anında

görülebiliyor. Buna rağmen eczacıları suçlayan yayınları kabul etmiyoruz. Bizim tek amacımız

en iyi şekilde hizmet etmektir.”

“YERLİ İLAÇ ÜRETİMİ ŞART”

Türkiye’nin ilaçta dışa bağımlı yapısına da değinen Korkmaz, yerli üretimin stratejik bir zorun

haline geldiğini söyledi:

“Yerli ve milli ilaç sanayimiz ne yazık ki yetersiz. Eğer kendi ilacımızı üretmezsek bu tür krizler

yaşamaya devam ederiz. Devletin yerli ilaç üretimi konusunda ciddi yatırım yapması gerekiyo

Toplantının sonunda meslekte 25. yılını dolduran Serap Duygu Serin’e (Duygu Eczanesi),

hizmetlerinden dolayı plaket takdim edildi.

Başkan Korkmaz, eczacıların mesleki haklarını korumak ve halkın ilaca erişimini güvence altın

için önümüzdeki dönemde de mücadelelerini sürdüreceklerini vurgulayarak konuşmasını tam
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